
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 25 серпня 2022 року                                                                            № 1302 
 

Про передачу ТОВ «НВК РОСТОК-КІВ»  

в оренду земельної ділянки  

по проїзду Аджамському 
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 93, 122, 186, 

розділом Х «Перехідних положень» Земельного кодексу України, пунктом 34 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 35, 

57 Закону України «Про землеустрій», законами України «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо створення умов для забезпечення 

продовольчої безпеки в умовах воєнного стану», «Про оренду землі», 

розглянувши заяву ТОВ «НВК РОСТОК-КІВ» та технічну документацію із 

землеустрою щодо інвентаризації земель, Кропивницька міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити товариству з обмеженою відповідальністю «НВК РОСТОК-

КІВ» технічну документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної 

ділянки для подальшої передачі її в оренду строком на один рік по 

проїзду Аджамському загальною площею 28 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва. 
 

2. Передати товариству з обмеженою відповідальністю «НВК РОСТОК-

КІВ» із земель комунальної власності земельну ділянку в оренду строком на один 

рік по проїзду Аджамському загальною площею 28 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва. 

 

Встановити розмір орендної плати на рівні 8 % від нормативної грошової 

оцінки земельної ділянки. 

 

3. Зобов’язати товариство з обмеженою відповідальністю «НВК РОСТОК-

КІВ»: 

3.1. У місячний строк з моменту прийняття цього рішення укласти з міською 

радою в установленому порядку договір оренди земельної ділянки (пункт 2 цього 

рішення). 

 



 

2 

 

3.2. Зареєструвати договір оренди земельної ділянки відповідно до чинного 

законодавства України.  

3.3. Використовувати земельну ділянку (пункт 2 цього рішення) за її 

цільовим призначенням, суворо дотримуватись вимог чинного земельного 

законодавства України. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності 

та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

О.Мосіна. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                      Олег КОЛЮКА 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вікторія Давиборщ 35 83 55  


